
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-18-06-rady-
powiatu-leborskiego

UCHWAŁA NR III/18/06 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 26.07. 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących
radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61, poz. 709)

uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne radnych powiatu w następującej
wysokości kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących
kierownicze stanowiska państwowe:
1) Przewodniczący Rady - 100%
2) Wiceprzewodniczący Rady - 65%
3) Nieetatowi członkowie Zarządu - 85%
4) Przewodniczący Komisji - 75%
5) Wiceprzewodniczący Komisji - 60%
6) Pozostali radni pracujący w dwóch komisjach - 55%
7) Pozostali radni pracujący w jednej komisji - 30%
Diety nie dotyczą członkostwa w komisjach doraźnych Rady.
2. Do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczących Rady, członków
Zarządu oraz ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady ustala się
zryczałtowaną dietę miesięczną radnych Powiatu Lęborskiego w wysokości naliczonej
proporcjonalnie od kwoty 600 zł.

§ 2
1. Wysokość diety określona w § 1 niniejszej uchwały ulega zmniejszeniu adekwatnie
do każdej nieobecności na posiedzeniu komisji lub organów Powiatu o 10%, dla
członków zarządu 5 %.
2. Ustępu 1 nie stosuje się w przypadku delegowania radnego przez daną komisję lub
dany organ Powiatu do innych czynności związanych z wypełnieniem woli danej komisji

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-18-06-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-18-06-rady-powiatu-leborskiego


lub danego organu, a także w przypadku zbiegu posiedzeń Komisji Rady i Zarządu
Powiatu.

§ 3
Traci moc uchwała Nr IV/25/99 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 29 stycznia 1999 r. w
sprawie wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Lęborskiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2006
roku.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:23

Liczba wyświetleń: 11


